[image: image1.jpg]

Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКУЗНЕЦКОГО РАЙОНА

Постановление
От  22/06/2009г.   № 52
г. Новокузнецк
О признании утратившим силу

Постановления Администрации

Новокузнецкого района от 22.08.08г. №3

«Об утверждении Положения о порядке

выплаты единовременного пособия»

В связи с вступлением в силу Федерального Закона № 25-ФЗ от 02.03.07г. (в редакции от 25.12.08г.) «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Закона Кемеровской области  № 103-ОЗ от 30.06.07г. (в редакции от 06.02.09г.) «О некоторых вопросах прохождения муниципальной службы», Решения Новокузнецкого районного Совета народных депутатов  № 111-МНПА «О денежном содержании  муниципальных служащих, лиц, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления и лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и должностям лиц, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Новокузнецкого муниципального района»:
1. Признать утратившим силу Постановления от 22.08.08г. № 3 «Об утверждении Положения о порядке выплаты единовременного пособия»

2. Пресс-секретарю Администрации Новокузнецкого района (Раковский А.Ю.) опубликовать настоящее Постановление в районной газете «Сельские вести».

3. Контроль над исполнением настоящего Постановления  возложить на заместителя Главы района по экономике (Горшкову А.И.).
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава района                                                      С.Н. Ковардаков